**Arnaldi de Villanova** opuscula varia; **Magistri Jo. Ja.** de naturis paroxysmorum; **Magistri Bernardi Alberti** in quartum Canonis Avicennae; **Magistri Jacobi Constantini** nota de electuariis.

I. (fol. 1). Registrum huius presentis Summe. 1 (fol. 2). [Summa medicinae]. [Prologus]. [*A*]rtem medicine ab antiquis diffusius traditam prestrinxi cum dei auxilio... *Sexus etas color et habitudo de quibus per ordinem ostendetur. Et primo de elementis.* (fol. 2). [Partis I tractatus I]. [*E*]lementa sunt prima et simplicia... des. *que extenuata macies poterit appellari.* (fol. 4 v.). Tractatus secundus qui est de conti.ºº egritudinis. habet tria capitula. [*D*]eterminato de sanitate et cunctis integrantibus ipsam... des. *cause particulares patent in capitulis suis.*

(fol. 7). Tractatus tercius qui est de potenciis earum salubrium. habet XXVI capitula. [*P*]ostquam dictum est de sanitate et egritudine et adjacentibus eis... des. ad eam que fequentatur sicut fuit dictum. (fol. 14). Quartus tractatus qui est de sig.<sup>is</sup> sanitatis et egritudinis. continet octo capitula. [*C*]onsideratis partibus medicinalibus... des. (cap. IX) Cuius sudor stellarum fetet pronostica lepitini. (fol. 24 v.). Tractatus quintus qui est de naturis singularibus medicine uniuscuiusque simplicis. continet 21 capitula. [*A*]urum temperancius est aliis metallis... des. uel dyagrag.<sup>ti</sup> calidi uel perse. (fol. 44 v.). Tractatus sextus qui est de naturis ciborum singulariter. habet decem capitula. [*N*]aturas complonatorum medicinalium breuiter declarauimus... des. pati lepram perutilis comprobatur. Et hec que dicta sunt de naturis ect. (fol. 46 v.). Pars secunda in qua describitur modus operandi habet solum sex tractatus et in primo sit eius descriptio generalis et habet 14 capitula. [*R*]estat nunc modi operandi huius artis descriptio... des. si paulatim et moderate insumantur. (fol. 56 v.). Tractatus secundus de regulis curationis morborum uniuersalium et habet quindecim capitula. [*F*]ebris est inflamatio caloris naturalis in corde... des. licet eius euasio non speretur. (fol. 72 v.). Tractatus tertius qui est de morbis membrorum animatorum et habet 51 capitula. [*C*]asus capillorum aut est repentinus cum ulceribus... des. gargarizetur aqua ro. et similia ect. (fol. 89 v.). Tractatus quartus de passionibus spiritualium membrorum et habet 14 capitula. [*Q*]uinancia est apostema gutturis... des. aliptamus pul. (fol. 95 v.). Tractatus quintus de passionibus nutritiuorum membrorum et habet 51 capitula. [*D*]ifficultas transgluciendi fit... des. sed bibere potest. (fol. 112 v.). Tractatus sextus qui est de morbis membrorum generatiuorum et habet XVIII capitula. [*A*]d complendum coytum... des. et stingatur et minoretur labor eius. Amen. Explicit prestrinctio tradicionis medicine per magistrum Arnaldum de uilla noua. doctorem eximium preclari studii montispesulani. 2 (fol. 120). Cura podagre arthetice et sciaticae edita a magistro arnaldo de uilla noua Montispesulani. [*R*]egimen nostrum sit tale. Primo cauebitis a comestione omnium leguminum... cum diligencia. Finis. Arnaldi de uilla noua doc-